亞東技術學院 101 學年度第 2 學期

第十二次學務處處務會議紀錄

 會議時間：102 年 05 月 20日(一) 上午 9：00

 會議地點：方城大樓50214學務長室

 主        席：李德松學務長

 出席人員：張叔貞組長、沈麗華組長、李靜芳組長、賴月圓主任、

                     郭仲堡主任、陳正道主任

 紀 錄：吳家綾

 會議議程：

壹、 主席致詞

貳、 主題討論

一、 5月 29日學生事務會議資料提供及準備。

決議：將於 5月 21日發出開會通知單與各單位工作報告及提案。

二、 102-105校務發展計畫書修改。

決議： 請各單位於 5月 28日中午前回傳給家綾彙整。

三、 100評鑑委員建議事項回覆。

決議：請各單位於 5月 31日下班前回傳給家綾彙整。

四、 內部控制制度與稽核近期工作說明。

     決議：請各單位於 6月 5日前完成送至聯合服務中心陳正道主任彙整。

參、 提案討論：

提案一：畢業門檻社會實踐執行情形與未來修訂方向。

決 議：1.照案通過。

2.於5月22日提送教務會議審議。

肆、臨時動議

伍、散會

  陸、附件